
UCHWAŁA NR XXXVII/66/14
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Dębno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 
594, 1318, z 2014r. poz. 379) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Dębno w brzmieniu ustalonym w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/52/14 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 12 sierpnia 2014r.
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Dębno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: FFBFD821-D915-4D23-9DBE-BB36ED85D58A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Plan Odnowy Miejscowości jest jednym z najważniejszych elementów odnowy wsi, jej rozwoju oraz
poprawy warunków pracy i życia mieszkańców. Sporządzenie i uchwalenie takiego dokumentu stanowi
niezbędny warunek przy aplikowaniu o środki finansowe w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
2007-2013 działania „Odnowa i Rozwój Wsi”, jak również stanowić będzie wytyczne dla władz Gminy Nowa
Słupia przy opracowaniu kierunków rozwoju miejscowości Dębno.

Id: FFBFD821-D915-4D23-9DBE-BB36ED85D58A. Uchwalony Strona 1




